平成 23 年 11 月４日
各  位

会 社 名 マ ル マ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大隅 宏昭

       （コード番号：７８３４）

問合せ先 取締役経営管理部長 中村  修

（ＴＥＬ：０３－５５７７－１１５３）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 11 月４日開催の取締役会において、下記の通り本社の移転を決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１． 本社移転先

東京都千代田区外神田一丁目８番 13 号 ＮＲＥＧ秋葉原ビル ４階

２． 移転予定日

平成 23 年 12 月５日（月）

３． 移転の理由

賃貸借契約の期間満了に伴い、現本社で分散しているフロアーを移転先で１フロアーに集約するな

どオフィス環境の整備を実施し、業務の効率化を図るものであります。

４． 業績に与える影響

本社移転に伴い発生する費用につきましては、平成 24 年９月期業績予想に織り込む予定としてお

ります。当該業績予想は、平成 23 年 11 月 11 日に開示の予定の「平成 23 年９月期決算短信」に

おいて公表いたします。

５． その他

本件移転は、当社定款上の本店所在地として定める「東京都千代田区」内での移転となりますので、

定款の変更はございません。

以上